2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 06.11.2020

№ 121.
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 03.09.2006 № 16 «О Положении о порядке назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Сибирский»
В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение решению Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 03.09.2006 № 16 «О Положении о порядке назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Сибирский», следующие изменения:
1.1. Пункт 3 статьи 1 дополнить предложением следующего содержания: «В опросе граждан по вопросу выявления мнения граждан о поддержке инициативного проекта вправе участвовать жители сельского поселения Сибирский или его части, в которых предлагается реализовать инициативный проект, достигшие шестнадцатилетнего возраста»;
1.2. Пункт 3 статьи 5 дополнить абзацем третьим следующего содержания: «Для проведения опроса граждан может использоваться официальный сайт муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»;
1.3. Абзац 2 статьи 4 дополнить словами «или жителей муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в с 01 января 2021 года.
Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов
PAGE